2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Братского сельского поселения Тихорецкого района
_____________________________
(инициалы, фамилия главы)
_____________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_____________________________
(адрес проживания)

заявление

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения)  администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(дата, регистрационный номер, наименование документа)
для _________________________________________________________________
(цель получения копии)
Приложение: опись документов
1.__________________________________________________________на_____л.
2.__________________________________________________________на_____л.
3.__________________________________________________________на_____л.
4.__________________________________________________________на_____л.

____________________                                            ____________________
(подпись заявителя)                                                                                          (Ф.И.О. заявителя)

«____» ________________ 20__ г.».

Специалист 1 категории администрации
Братского сельского  поселения
[bookmark: _GoBack]Тихорецкого района                                                                                   О.Г.Лесная